
 

 

Na osnovu člana 104. stav 1. Ustava Republike Srbije,  
Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici održanoj 

23. aprila 2014. godine, donela je 

 
O D L U K U 

O IZBORU PREDSEDNIKA NARODNE SKUPŠTINE 
 
 
 
I 

Za predsednika Narodne skupštine bira se narodni poslanik 

Maja Gojković. 

II 
 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 
  

    

 
RS broj  2 
U Beogradu, 23. aprila 2014. godine 

 NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDAVAJUĆI 
 

 Milan Korać 
                                                                                       

 
                                                                                                                                        

 


